

باسمه تعالی



مدیریت تحصیلات تکمیلی

فرم ارزشیابی داوران از پایان نامه‌های کارشناسی ارشد

شناسه: الف/۳/۱
تاریخ:
پیوست:

نام و نام خانوادگی دانشجو: شماره دانشجویی: دانشکده/گروه: رشته/گرایش:
استاد (ان) راهنما: دوره: نوبت اول نوبت دوم
عنوان پایان‌نامه:

ارزشیابی داوران:

ردیف	موضوع ارزشیابی	شاخص‌ها	سقف نمره	نمره دانشجو
۱	کیفیت علمی پایان‌نامه	۱- اهمیت نظری، توسعه‌ای و یا کاربردی موضوع ۲- بدیع بودن و نوآوری ۳- میزان انطباق محتوای پایان‌نامه با موضوع ۴- استفاده از منابع و مآخذ معتبر و به روز	۹	
۲	کیفیت نوشتاری پایان‌نامه	۱- شیوه نگارش و انسجام مطالب ۲- پیراسته بودن متن از غلط‌های املایی و تایپی ۳- رعایت اصول مربوط به چکیده نویسی، مقدمه و نتیجه‌گیری ۴- رعایت شیوه‌نامه تحصیلات تکمیلی در اصول نگارش و صفحه‌آرایی	۴	
۳	کیفیت دفاع از پایان‌نامه	۱- چگونگی معرفی پایان‌نامه و دستاوردهای علمی آن ۲- نحوه پاسخگویی به سؤالات ۳- رعایت زمان بندی ارائه پایان‌نامه و میزان تسلط بر مطالب	۴	
۴	استمرار در تحقیق	پیگیری، نظم در تحقیقات و حضور فیزیکی دانشجو در طول تحصیل (با توجه به گزارش‌های پیشرفت تکمیل شده و نظر استاد راهنما)	۱	
نمره پایان‌نامه بدون در نظر گرفتن نمره دستاورد علمی پایان‌نامه				
۵	امتیاز مقالات مستخرج از پایان‌نامه	گواهی پذیرش قطعی یا چاپ مقاله در مجلات علمی پژوهشی داخلی مورد تأیید وزارتین یا دارای نمایه ISI	۰-۲	تا سقف ۳
		گواهی چاپ یا ارائه چکیده مقاله در کنفرانس‌های معتبر ملی و بین‌المللی	۰-۰/۵	
		گواهی چاپ یا پذیرش مقاله کامل یا ارائه در همایش‌های معتبر ملی و بین‌المللی	۰-۱	
		گواهی پذیرش قطعی یا چاپ مقاله در مجلات معتبر خارجی و داخلی (غیر ISI) علمی ترویجی داخلی	۰-۱/۵	
۶	سایر دستاوردهای علمی پایان‌نامه	اخذ تأییدیه اختراع یا ابداع مستخرج از پایان‌نامه	۰-۳	تا سقف ۱/۵
		کسب عنوان در جشنواره‌های بین‌المللی خوارزمی، رازی و فارابی مرتبط با پایان‌نامه	۰-۳	
		ساخت دستگاه یا تولید محصول جدید	۰-۳	
		اثر بدیع و ارزنده هنری	۰-۳	
۷	نمره تشویقی	تلاش و کارایی دانشجو برای اتمام به موقع پیشنهادیه و پایان‌نامه	۰-۱/۵	
		عالی: نمره ۲۰-۱۹	خیلی خوب: نمره ۱۸-۱۸/۹۹	خوب: نمره ۱۷-۱۶/۹۹
		متوسط: نمره ۱۵-۱۴/۹۹	مردود: نمره کمتر از ۱۴	جمع نمرات از پایان‌نامه از ۲۰
		نمره به عدد	نمره به حروف	

نام و نام خانوادگی عضو هیأت داوران: سمت: استاد راهنما استاد مشاور استاد داور دانشگاه و مرتبه علمی:

امضا:

تذکرات مهم:

۱- با پایان یافتن مذاکرات جلسه «دفاع از پایان نامه» و خارج شدن دانشجویان از جلسه، در صورت نیاز، هیأت داوران به بحث و بررسی درباره نقاط قوت و ضعف پایان نامه خواهند پرداخت و پس از آن با تکمیل جدول زیر به صورت محرمانه، نمره دانشجو را مشخص نموده و آن را به نماینده تحصیلات تکمیلی دانشگاه (ناظر جلسه) تحویل می دهند. ناظر باید با احتساب ضریب ۲ برای استاد راهنما و ضریب ۱ برای دیگر اعضا، میانگین نمره ها را محاسبه و نمره نهایی را پس از ورود دانشجویان به جلسه اعلام نماید. چنانچه پایان نامه دو استاد راهنما داشته باشد باید برای هر کدام ضریب ۱ لحاظ شود. در صورت وجود بیش از یک استاد مشاور، میانگین نمره استادان مشاور باید به عنوان یک نمره با ضریب ۱ در نمره کل تأثیر داده شود. نمره نهایی نیز باید طی صورتجلسه ای به امضای هیأت داوران رسانده شود.

۲- نمره بند ۴ (استمرار در تحقیق) با توجه به ارزیابی استاد راهنما از دانشجو (خوب، متوسط، ضعیف) پس از مشورت با اعضای هیأت داوری بین ۰-۱ تعیین می شود.

تبصره: دانشجویانی که قبل از زمان ارائه اولین گزارش پیشرفت دفاع می کنند، سقف نمره استمرار در تحقیق را دریافت می کنند.

۳- نمره بند ۷ (نمره تشویقی) بر مبنای مقررات زیر به دانشجو تعلق می گیرد:

از سقف ۱/۵ نمره تشویقی بند ۶، ۵/۰ نمره به تصویب بدون تاخیر پیشنهادیه (تا پایان هفته چهاردهم نیمسال سوم در گروه/ دانشکده) تعلق می گیرد. یک نمره باقیمانده مربوط به رعایت زمان بندی دفاع، به صورت زیر اختصاص پیدا می کند:

* به دفاع دانشجو از پایان نامه تا پایان مهر / ۲۵ اسفند (نیمسال چهارم)، یک نمره، تا پایان آبان/ پایان فروردین (نیمسال پنجم)، ۰/۸ نمره، تا پایان آذر/ پایان اردیبهشت (نیمسال پنجم)، ۰/۷ نمره، از ابتدای دی تا ۲۵ اسفند/ از ابتدای خرداد تا پایان مهر (نیمسال پنجم)، ۰/۶ نمره تعلق می گیرد. تبصره ۱: دانشجویانی که از نیمسال ششم به بعد از پایان نامه خود دفاع می کنند، در صورت عدم منع نظام وظیفه و عدم منع طولانی شدن روند فراغت از تحصیل تنها می توانند از سقف ۳ نمره مربوط به مقالات و دستاوردهای علمی و ۰/۵ نمره مربوط به تصویب به موقع پیشنهادیه (بند ۷) برخوردار شوند.

تبصره ۲: تصویب پیشنهادیه از هفته پانزدهم نیمسال سوم تا پایان نیمسال چهارم شامل نمره تشویقی نمی شود.

۴- ۱۸ نمره از ۲۰ نمره پایان نامه کارشناسی ارشد بر اساس مفاد ردیف ۱ تا ۴ جدول فوق در جلسه دفاع توسط هیأت داوران مشخص می شود.

۵- ۲ نمره از ۲۰ نمره پایان نامه کارشناسی ارشد بر اساس دستاوردهای علمی مستخرج از پایان نامه توسط هیأت داوران در جلسه دفاعیه یا شورای گروه / دانشکده ذیربط تعیین می گردد. در صورتی که دانشجو نمره تشویقی مدت زمان تحصیل را کسب نماید نمره دانشجو بدون دستاورد می تواند تا ۱۸/۵ افزایش یابد. دستاوردهای پایان نامه حداکثر تا ۳ نمره می توانند بر نمره پایان نامه تأثیرگذار باشند.

۶- کلیه دانشجویانی که از نظر نظام وظیفه و طولانی شدن روند فراغت از تحصیل منعی نداشته باشند، علاوه بر نمره دستاوردهای ارائه شده تا تاریخ دفاع از پایان نامه، نمره مقالات و دستاوردهای علمی به دست آمده در فاصله زمانی ۶ تا ۱۱ ماه پس از تاریخ دفاع دانشجو نیز می تواند به نمره نهایی دانشجو اضافه شود. دانشجویانی که نمره پایان نامه آن ها کمتر از ۱۴ ارزیابی شود به نمره نهایی آن ها فقط نمره مقالات و دستاوردهای علمی ارائه شده تا روز دفاع دانشجو می تواند اضافه شود.